
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по предметот 

ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО / ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 
одржан на 27.11.2015 год. 

 
Индекс Поени 

146 12 
148 4 
180 0 
233 0 
236 2 
239 10 
252 18 
257 0 
259 10 
280 2 
282 12 
322 0 
348 32 
351 33 
353 20 
356 14 
359 20 
360 20 
361 18 
365 22 
374 16 
375 16 
386 15 
387 25 
390 30 
391 32 

Индекс Поени 
394 10 
398 0 
400 38 
403 0 
414 0 
415 0 
416 18 
421 12 
422 10 
424 8 
426 2 
427 12 
433 5 
434 10 
435 22 
436 6 
438 0 
447 0 
449 15 
452 6 
453 18 
456 0 
457 18 
465 2 
466 32 

 
 
Максималниот број поени од еден парцијален испит е 40. На вториот парцијален испит можат да се 
јават сите кандидати што полагале прв парцијален испит. 
 

Од предметниот наставник 


